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審 判 長：後藤　二三夫

記録主任：加藤　俊哉

県中学記録(KJ)          3:59.80   大塚　陸渡(暁)                        2016
大会記録(GR)            4:33.76   市川　唯人(西陵)                      2011 10月20日 13:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｲﾄｳ ﾘｮｳ ｺﾏﾀﾞ ﾏｵ

1 16 2778 伊藤　　諒(1) 内部中 4:35.83 1 1 2949 駒田　眞士(1) 山手中 5:01.05
ｳｴﾑﾗ ｿｳﾏ ｵｵﾔ ｷﾞﾝｼﾞ

2 13 87 植村　壮馬(1) 羽津中 4:37.83 2 14 3109 大家　銀仁(1) 楠中 5:05.76
ﾂｼﾞ ｶｽﾞﾎ ｲﾄｳ ｸｳｺﾞ

3 10 2500 辻　　一帆(1) 菰野中 4:47.36 3 2 2947 伊藤　空吾(1) 山手中 5:07.23
ｷﾑﾗ ﾂﾊﾞｻ ﾜﾀﾞ ﾋﾅﾀ

4 4 2496 木村　　翼(1) 菰野中 4:48.06 4 15 3063 和田　陽候(1) 四日市南中 5:08.72
ｽｽﾞｷ ｿｳﾀ ｱｶﾂｶ ｹｲ

5 11 498 鈴木　颯太(1) 大池中 4:49.38 5 11 3352 赤塚　　馨(1) 朝日中 5:15.00
ﾐｿﾞｸﾞﾁ ｷﾞﾝｼﾞ ﾔﾏｶﾜ ﾊｲｼﾞ

6 12 2498 溝口　銀二(1) 菰野中 4:49.48 6 13 3616 山川波伊慈(1) 保々中 5:15.25
ﾅｶﾀﾆ ﾀｸﾐ ﾀﾅﾀﾞ ﾃﾂｼ

7 15 3325 中谷　拓海(1) 川越中 4:53.76 7 8 3112 棚田　徹志(1) 楠中 5:19.23
ﾄﾔ ﾚﾝｼﾞｭ ｺﾊﾞﾔｼ ｷｭｳﾄ

8 5 3056 戸谷　蓮樹(1) 四日市南中 4:57.82 8 12 3052 小林　赳翔(1) 四日市南中 5:23.98
ｲﾄｳ ﾕｳｼﾝ ｸｻﾉ ﾀｲﾁ

9 9 3357 伊藤　優心(1) 朝日中 5:00.38 9 9 3383 草野　太壱(1) 常磐中 5:25.73
ﾊﾏﾀﾞ ｱｲｷ ﾓﾘ ﾕｳﾀ

10 7 2583 浜田　愛生(1) 富田中 5:01.00 10 10 3556 森　　優太(1) 八風中 5:28.15
ﾓﾘｼﾀ ｶｲﾄ ﾃﾗﾓﾄ ｶﾂｷ

11 8 3355 森下　開登(1) 朝日中 5:03.33 11 6 3028 寺本　克希(1) 暁中 5:37.93
ﾉﾉﾍﾞ ﾕｳﾄ ﾐｽﾞﾉ ｺｳｷ

12 2 2783 野々部侑斗(1) 内部中 5:14.38 12 3 2584 水野　光稀(1) 富田中 5:39.34
ｲﾅｶﾞｷ ﾘｮｳﾀ ｶﾒｲ ﾕｳﾔ

13 1 2780 稲垣　凌太(1) 内部中 5:19.47 13 7 3110 亀井　悠椰(1) 楠中 5:43.36
ｺﾊﾞﾔｼ ﾄﾓｷ ｼﾐｽﾞ ｼﾞﾝﾄ

14 6 3321 小林　朋生(1) 川越中 5:22.71 14 4 3384 清水　仁人(1) 常磐中 6:00.73
ｼﾊﾞﾊﾗ ﾀｸﾎ ﾏｴﾉ ﾀｲｾｲ

15 3 2950 柴原　巧歩(1) 山手中 6:36.56 15 5 3389 前納　大誠(1) 常磐中 6:01.13
ﾏﾂﾀﾞ ﾋﾛｷ

14 3327 松田　紘宜(1) 川越中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｲﾄｳ ﾘｮｳ

1 2778 伊藤　　諒(1) 内部中 4:35.83
ｳｴﾑﾗ ｿｳﾏ

2 87 植村　壮馬(1) 羽津中 4:37.83
ﾂｼﾞ ｶｽﾞﾎ

3 2500 辻　　一帆(1) 菰野中 4:47.36
ｷﾑﾗ ﾂﾊﾞｻ

4 2496 木村　　翼(1) 菰野中 4:48.06
ｽｽﾞｷ ｿｳﾀ

5 498 鈴木　颯太(1) 大池中 4:49.38
ﾐｿﾞｸﾞﾁ ｷﾞﾝｼﾞ

6 2498 溝口　銀二(1) 菰野中 4:49.48
ﾅｶﾀﾆ ﾀｸﾐ

7 3325 中谷　拓海(1) 川越中 4:53.76
ﾄﾔ ﾚﾝｼﾞｭ

8 3056 戸谷　蓮樹(1) 四日市南中 4:57.82

凡例  DNS:欠場


